

## **Studiu geotehnic - AMENAJARE PLATFORMA PENTRU AMPLASARE STATIE MOBILA DE ASFALT BENNINGHOVEN EC 2000**

I.D.: 70981931

---

|                 |          |            |            |
|-----------------|----------|------------|------------|
| Data publicarii | 05.07.22 | Coduri CPV | 71332000-4 |
|-----------------|----------|------------|------------|

---

Pretul estimativ: 7.920,00 RON - 7.920,00 RON

---

Descriere: Studiu geotehnic- Amenajare platforma pentru statie mobila de asfalt Benninghoven Ec 2000: Foraj geotehnic ( 6,5 ml adancime)- 2 buc: 2 buc x 6,5 ml = 13 ml. 13 ml x 400 lei fara tva/ ml = 5.200,00 lei fara tva, Acestea vor cuprinde: - Mobilizare/demobilizare echipament; - Realizare foraje; - Prelevare probe conform cerințelor din tema de proiectare; - Analizare probe în laborator grad II; - Întocmire documentație cu soluții de fundare; - Verificarea lucrării la cerința AF („Rezistență mecanică și stabilitate”) Sondaj de penetrare dinamica grea DPH ( in zona forajelor propuse), la adancime de 6 ml - 1 buc Sondaj de penetrare dinamica grea DPh ( in zona forajelor propuse) la adancime de 10 ml - 1 buc - Mobilizare/demobilizare echipament; - Execuție sondaje; - Prelucrare date cu programe de calcul automat. Întreg studiul geotehnic va cuprinde următoarea documentație: - Descrierea geologică a zonei studiate ( geologia regiunii, geomorfologie, hidrogeologie); - Descrierea pământurilor întâlnite în foraje; - Recomandări privind condițiile de fundare; - Fișe foraje; - Sondaje de penetrare dinamică grea DPH; - Interpretare date; - Soluții de fundare; - Recomandări; Planul de încadrarea în zonă și planul de situație cu poziționarea forajelor geotehnice și a sondajelor de penetrare dinamică grea DPH vor fi emise de către Autoritatea Contractantă. 16 ml x 170 lei fara tva/ ml = 2.720,00 lei fara tva Total= 5.200,00 lei fara tva + 2.720,00 lei fara tva= 7.920,00 lei fara TVA

---